職場研修実施報告書
年　　月　　日
　 国頭村長　　　　　様
総務課長　　　　　　　　印
　次のとおり報告いたします。

	研修目的

	研修日時
	　　年　　月　　日　時　分～　　月　　日　時　分まで

	参加人員
	　　　　　　　　　　人

	研修場所

	研修内容
	研修方法
	講　　師

	職　　名
	氏　　名

	□　講義
□　討論
□　(　　　　)

	□　講義
□　討論
□　(　　　　)

	　評価・感想

[bookmark: y2]様式第1号（第6条関係）